



twentyfourseven logistics

Always available

Hur fungerar systemet med utsläppsrätter?

Systemet med utsläppsrätter innebär att vissa företag (framförallt företag som är verksamma inom kraftproduktion eller tungindustri) inom EU måste uppvisa utsläppsrätter för sina utsläpp. Det totala antalet utsläppsrätter är begränsat, vilket innebär att även utsläppen begränsas.

Genom att företag som inte ingår i systemet köper utsläppsrätter, i detta fall 247 Logistics, minskar man möjligheten för företag som ingår i utsläppshandeln att släppa ut koldioxid.

Effekten blir att priserna på utsläppsrätter ökar, vilket i sin tur gör det mer lönsamt för företag att investera i energieffektivisering och förnybara bränslen. En liten men konkret insats för klimatet. 247

Logistics köper sina utsläppsrätter från Naturskyddsföreningen vilket även innebär att en del av pengarna går till Naturskyddsföreningens övriga arbete för en bättre miljö.

247 ECO - Ett miljövänligare alternativ

Det är en självklarhet för oss som transportbolag att arbeta aktivt med miljöfrågor för att bidra till en minskad miljöpåverkan.

Som ett led i detta arbete erbjuder vi ett transportalternativ med klimatkompensering, 247 ECO, när du bokar din transport med oss.

Kompensationen sker genom inköp av utsläppsrätter från EU:s system för handel med utsläppsrätter. Utsläppsrätterna inhandlas via Naturskyddsföreningen vilket samtidigt innebär ett bidrag till Naturskyddsföreningens övriga arbete för en bättre miljö. En liten men konkret insats för klimatet!

Att kompensera transporter genom inköp av utsläppsrätter är ett komplement till 247 Logistics övriga arbete med att minska sin klimatbelastning. 247 Logistic strävar hela tiden mot att minska de faktiska utsläppen från transporter genom att vara så effektiva som möjligt vid lastning och planering samt ställa krav på transportörer avseende service av fordon och val av bränsle.

Är du intresserad av att boka en klimatkompenserad transport? Kontakta oss på 031-642240 eller mail: boka@247logistics.se för bokning och mer information!

